Чăваш Республикин
Çĕнĕ Шупашкар хула
администрацийĕ

ЙЫШĂНУ

	Администрация
 города Новочебоксарска
Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 22.12.2017 № 1979

О внесении изменений в постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 29.11.2012 № 493

	Руководствуясь статьей 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, п о с т а н о в л я ю:
	1. Утвердить приложение № 1 к постановлению администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 29.11.2012 № 493 «Об утверждении схем размещения нестационарных объектов, расположенных в городе Новочебоксарске Чувашской Республики на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена» в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
	2. Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте города Новочебоксарска в сети Интернет.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики по экономике и финансам.

Глава администрации
города Новочебоксарска
Чувашской Республики                                                                                     О.В. Чепрасова

Согласовано:

Заместитель главы администрации
по экономике и финансам
______________ Григорьева О.В. ___________2017

Начальник Управления имущественных
и земельных отношений администрации
города Новочебоксарска
_______________ Петров А.Н. ______________2017

Начальник правового Управления
администрации города Новочебоксарска
_________________ Кузьмин М.А. __________2017

Начальник отдела экономического развития
и торговли администрации города Новочебоксарска
_______________ Ялфимова Р.Ф. ___________2017

Начальник МБУ «АГУ г. Новочебоксарска»
_________________Шарапов А.Г. __________2017

Андреева Е. В.
74-56-66
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]